
IJ u/tlA

Odborné vyjádření

Název a Číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádřeni k předložené ZBV Č. 5/133.1 - SO 704.20.01/2 - Veřejné osvětlení, ul. Domych 

1 .část

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu ze 7 482 299,00 Kč na 7 456 882,00 Kč, 
tedy o-25 417,00 Kč.

V předložené druhé změně dochází pouze k úpravě výměr položek z nabídky. Nové položky se 

zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 9 12. 2021



Příloha Č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/133.1

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Domych l.část

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.20.01/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2

Evidenční list vyhrazené změny (Skupiny 1) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/5

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 1) 4/6
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/10



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 704.20.01/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Veřejné osvětlení, ul. Dornych l.část
5/133.1

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/133.1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

-25 417,005/133.1 -25 417,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/133.2 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,00 0,005/133.3 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
zápornýchčást ZBV č.

0,000,005/133.4 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,000,00 0,005/133.5
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/133.6 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Suma ZBV
č.

-25 417,00-25 417,00 0,005/133

Číslo paré:ZBV-krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazeni do skupiny
proZBV číslo: 5/133.1

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 704.20.01/2
Veřejné osvětlení, ul. Dornych Ičást

Věcné příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
Název SO/PS:__________________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: 
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:___________

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
7 333 064,00 Kč (bez DPH)

-25 417,00 Kč, -0,35 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 208 824 980,97 Kč, 100,95 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této domérkové ZBV je upřesnění celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 704.20.01.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast iinvch dodavatelů nebo bv mohla mít vliv 
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a $ 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedeni prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentaci. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

ANO / NEJEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazené změna (dle § 100 ZZVZ), zejména: Uveďte, z jakého důvodu 
se iedná o doměření:

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Zménv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 704.20.01:

Rozdíl cen 
celkem v %

Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Název položkyPoř. č. Kód m.j.

položkypol.
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ

-1,38%-2,000 -640,00T3 015140

TV
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI OD 4 DO 16MM2

-5,56%-8,000 -1 568,00KUS32 742K12



Příloha č. 4

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ 
INSTALOVANÉHO V ROZSAHU 

TOHOTO SO/PS

-100,00%-1,000 -9 713,00KUS74754147

ZPRACOVATEL:

11 oi mSprávce stavb’ 
Jméno: datum:.......

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno: . 20. 04. midatum:Podpis:..



Příloha č. 7

Evidenční list vyhrazené změny

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 704.20.01/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Veřejné osvětleni, ul. Dorných 1 .část

5/133.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2017 {dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo 
Teplárny Bmo, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Bmo

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 704.20.01.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-25 417,00-25 417,00 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

4- ?• 7o72p0dpisProjektant (autorský dozor) datumjméno

Funkce zaměstnance RŠD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

podpisdatum

podpisSupervíze jméno datum

11 01. 2022Správce stavby datum podpisjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinností Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

20. Ol 2022Statutám! město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

datum podpisjméno

10, 01. 20ZZ podpisZhotovitel jméno datum

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/133.1________________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 SkupinaNázev Stavby:

3
Číslo SO/PS /čísloZměny SO/PS: SO 704.20.01/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1-část

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

7 333 064,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

5=1+3+4 6=5-13 - zadat 4 - zadat2

149 235,00149 235,00 7 482 299,000,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

10=4+9 11=(10/iriQ09 - zadat8 - zadat7

2,04%0,00 149 235,00-25 417,00stavebn[/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
15=14-1 16=(15/1H0014=1+13+1012 13=3+8

1,69%7 456 882,00 123 818,00-25 417,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0. 01. 2022 

SO U H LA SÍM
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

4/Z. vO 'ITL- 11 mí  imSprávce stavbyProjektant (autorský dozor

kUH9řUtTj
Statutární město Brno

/ú í4-/^t

20. 04. 2022



Příloha C. 9

Rozpis ocenžnt Změn položek - pro ZBV číslo: 5/133.1
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: SO 704.20.01 Veřejné osvětlení, ul. Dornych l.část 
Číslo a název rozpočtu: SO 704.20.01 Veřejné osvětlení, ul. Dornych l.část

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. SO 704.20.01/2

Skupina Změn: 1
Poř. č.

«l.
Kód položky Množství ve

Smlouvá
Název položky mj. Množství

dřivě iši ZBV
Množství ve Množství Cena za m.J. v Cena celkem ve 

Smlgyy»vKč

Cena celkem v 
dřrvěižk

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
ctlKgmvftZměně lílu Kč Kč

1 2 i i $ 6 7 8 9 10 11 12 13 14

všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTÍŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

0

1 015111 T 145,000 145,000 145,000 0,000 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00%

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 VYBOURANÝ 
ASFALTOVÝ BETON BE2 OEHTU 
POPLATKY 2A LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH-17 0101 BETON 2 
DEMOLIC OBJEKTŮ, 2ÁKLADŮ TV 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -15 02 14 
ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL ZAŘÍZENÍ A 
PŘÍSTR. - AI, CU A VZ. KOVY)

Všeobecné konstrukce a práce

2 015130 T 5,000 5,000 5,000 0,000 320,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 0,00%

3 015140 T 145,000 145,000 143,000 -2.000 320.00 46 400,00 46400,00 -640,00 0,00 45 760,00 -640,00 -1,33%

4 015310 T 10,000 10,000 10,000 0,000 250,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00%

o 86 750,00 86 750,00 -640,00 0,00 86 110,00 -640,00 -0,74%

Zemni práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
DLAŽDIC

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM VČET PODKLADU 
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM VČET PODKLADU - DOPRAVA

1

5 11318 M3 1.000 1,000 1,000 0,000 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00%

6 11343 M3 4,000 4,000 4.000 0,000 3 770.00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00%

tkm7 11343B 60,000 60,000 60,000 0,000 68,00 4 080,00 4 080,00 0,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00%

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA

8 11354

13173

131736

M 3,000 
80,000 

2 035,000

3,000 
80,000 

2 035,000

3,000 0,000 195,00 585,00 
88 000,00 

152 625,00

585,00 
88 000,00 

152 625,00

0,00 0,00 585,00 
88 000,00 

152 625,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

9 M3 80,000 
2 035,000

0.000

0,000

1100,00 0,00 0,00 0,00
10 M3K" 75.00 0,00 0,00 0,00

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

11 13273
13273B

M3 340,000 
2 700,000

340,000 
2 700,000

340,000 0,000

0,000

1408.00 478 720,00 
202 500,00

478 720,00 
202 500,00

0,00 0.00 478 720,00 
202 500,00

0,00%

0,00%

0,00
12 M3K6 2 700,000 75,00 0,00 0,00 0,00

13 17411 M3 255,000 255,000 255,000 0,000 261,00 66555,00 
1010 835,00

66555,00 
1010 835,00

0,00 0,00 66 555,00

1 010 835,00

0,00

0.00

0,00%

0,00%Zemni práce1 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce

14 45157 M3 90,000 90,000 90,000 0.000 729,00 65 610,00 65 610,00 0,00 0,00 65 610,00 0,00 0,00%

4 65 610,00 65 610,00 0,00 0,00 65 610,00 0,00 0,00%

Komunikace _____________________

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT 
BETONU TL50MM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 
LOŽE Z KAMENIVA

5

15 56414 M2 7,000 7,0007,000 0,000 519,00 3 633,00 3 633,00 0,00 0,00 3 633,00 0,00 0,00%

16 58251 M2 5,000 5,000 5,000 0,000 398,00 1990,00 1990,00 0,00 0,00 1990,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 4



Příloha t. 9

Množství 
dnvěisi ZBV

Množství
rozdílu

Zmény záporné v Kč Změny kladné v Kč Rozdíl cen celkem vPoř.č.

b sL
Kód položky Název položky m.J. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Cena za m.j. v Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Cena celkem v 
dfivéliich ZBV

Cena celkem ve 
Zrněné v Kč

Rozdíl cen
Kč Kč celkem v %

3 4 5 7 8 9 JO 11 n 13 141 2

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2587205 10,000 10,000 10,000 0,000 268,00 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00%17

8 303,00 8 303,00 0,00 0,00 8 303,00Komunikace 0,00 0,00%5

Přidružená stavební výroba

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

7

2 120,000 2120,000 2120,000 0,000 131,00 277 720.00 277 720,00 0,00 0,00 277 720,00 0,00 0,00%18 702211

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 
100 MM

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 
20 DO 40 CM

PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU 
PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU

2 120,000 2 120,000 2120,000 0,000 494,00 1047 280,00 1 047 280,00 0,00 0,00 1047 280,00 0,00 0,00%19 702231 m

2 120,000 2 120,000 2120,000 0,000 31,00 65 720,00 65 720,00 0,00 0,00 65 720,00 0,00 0,00%20 702312

KUS 40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

0,000

0,000

90,00

195,00

3 600,00 
7 800,00

3 600,00 
7 800,00

0,00 0,00 3 600,00 
7 800,00

0,00 0,00%

0,00%

21 709110

709120 0,00 0,00KUS 0,0022

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ 
INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM 
AP0D.)

ZATAŽENÍ LANKA DO CH RÁN ÍČKY NEBO ŽLABU

652,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 48 900,00709210 KUS 75,000 75,000 75,000 0,000 0,00 0,00%23

2 120,000 2 120,000 2 120,000 0,000 52,00 110 240,00 110240,00 0,00 0,00 110240,00 0,00 0,00%24 709400 m

DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

Přidružená stavební výroba

2 120,000 
12,000

2 120,000 
12,000

2 120,000 
12,000

0,000 43,00

340,00

91 160,00 
4 080,00

91160,00 
4 080,00

0,00 0,00 91160,00 
4 080,00

0,00 0,00%25 709612

709692

m

0,000 0,00 0,00 0,007 KM 0,00%26

1 656 500,00 1 656 500,00 0,00 0.00 1656 500,00 0,00 0,00%7

Elektroinstalace ■ silnoproud

UZEMŇOVACÍ VOOIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2

74

71,002 120,000 2 120,000 2 120,000 0,000 150 520,00 150 520,00 0,00 0,00 150 520,00 0,00 0,00%27 741911

SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 
VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA 
POVRCH/KONSTRUKCI

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU

IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD

4 DO 16 MM2_________________________

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16

KUS 90,000

90,000

90,000

90,000

90,000

90,000

0,000 112,00

179,00

10 080,00 
16 110,00

10 080,00 
16110,00

0,00 0,00 10 080,00 
16 110,00

0,00 0,00%

0,00%

28 741C05

741C06 KUS 0,000 0,00 0,00 0,0029

2 120,000 2 120,000 2 120,000 0,000 293,00 621160,00 621160,00 0,00 0,00 621160,00 0,00 0,00%30 742H12 m

1190,000 1190,000 1190,000 0,000 293,00 348 670,00 348 670,00 0,00 0,00 348 670,00 0,00 0,00%31 742H42 m

KUS 144,000 144,000 136,000 -8,000 196,00 28 224,00 28 224,00 -1568,00 0,00 26 656,00 -1 568,00 -5,56%32 742K12

MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU

35,000 0,000 4 383,00 153 405,00 153 405,00 0,00 0,00 153 405,00 0,00%742K22 KUS 35,000 35,000 0,0033

KUS 15,000 15,000 15,000 0,000 4 383,00 65 745,00 65 745,00 0,00 0,00 65 745,00 0,0034 742K23 0,00%

KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 
ZATAŽENI KABELU DO CH RÁN ÍČKY - KABEL DO 4 
KG/M

OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL 
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA UKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

51 - Stožár lOm s jednoduchým výložnikem l,5m 
- lx svítidlo LED 78W ví. rákladu - specifikace 
dle přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

2 120,000 2 120,000 2 120,000 0,000 44,00 93 280,00 93 280,00 0,00 0,00 93 280,00 0,00 0,00%35 742013 m

0,000 157,00 17 270,00 17 270,00 
65 720,00 
4 802,00

0,00 0,00 17 270,00 
65 720,00 

4 802,00

742015

742Z23

742Z92

KUS 110,000 
2 120,000 

14,000

110,000 
2 120,000 

14,000

110,000 
2 120,000 

14,000

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

36

0,000 31,00

343,00

65 720,00 
4 802,00

0,00 0,00 0,0037 m

T.KM 0,000 0,00 0,00 0,0038

KUS 35,000 35,000 35,000 0,000 33 066,00 1157 310,00 1157 310,00 0,00 0,00 1157 310,00 0,00 0,00%39 743122-R01

Stránka 2 z 4



Příloha č. 9

Množství va 
Smlouvé

Množství 
dřivé lži ZBV

Množství ve 
Zméné

Množství

rozdflu
Cena celkem ve Cena celkem v Změny záporné v Kč Zmény kladné v Kč Rozdíl cen celkem vPor\ č . Kód položky Název položky m.J. Cena za m.J. v Cena celkem ve 

Změně v k č
Rozdíl cen 
celkem v %dřívějších ZBVocf. Smlouvě v Kč Kč

3 i 5 í 7 s 9 10 11 li 131 1 14

3,000 3,000 30 612,00 91836,00 91836,00 0,0040 743122-R09 S9 - Stožár 8m s jednoduchým výložníkem lm - 
lx svítidlo LED 52W ví. základu - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

KUS 3,000 0,000 0,00 91836,00 0,00 0,00%

41 743122-R11 Sil - Stožár lOm s jednoduchým výložníkem 
2,5m - lx svítidlo LED 78W vt základu - 
specifikace dle přílohy Sestavy osvětlovacích 
stožárů

S18 - Stožár lOm s Jednoduchým výložníkem 
2,5m s přípravou pro čidlo hustoty dopravy- lx 
svítidlo LED 78W vč. základu - specifikace dle 
přílohy Sestav

S22 - Provizorní osvětlení stezek pro chodce na 
staveništi - specifikace dle přílohy Sestavy

osvětlovacích stožárů________________________

Přemístění provizorního osvětlení stezek pro 
chodce na staveništi 
ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ VO 
DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU 
ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ ROZVADĚČE OSVĚTLENÍ 
DEMONTÁŽ - ZAZDĚNÍ A ZAPRAVENÍ OTVORU 
PO KABELOVÉ SKŘÍNI

DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE

KUS 6,000 6,000 6,000 0,000 33 066,00 198 396,00 198 396,00 0,00 0,00 198 396,00 0.00 0,00%

KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 33 066,00 33 066,00 33 066,00 0,00 0,00 33 066,00 0,0042 743122-R18 0,00%

0,000 17 631,00 176 310,00 176 310,00 0,00 0,00 176 310,0043 743122-R22 KUS 10,000 10,000 10,000 0,00 0,00%

KUS 30,000 30,000 30,000 0,000 6972,00 209 160,00 209 160,00 0,00 0,00 209 160,00 0,00 0,00%44 743122-R23

139 254,00 
82 328,00

-23 209,00 0,00 116 045,00 
82 328,00

KUS 6,000 6,000 5,000
41,000

-1,000
0,000

23 209,00 
2 008,00

139 254,00 
82 328,00

-23 209,00 -16,67%
0,00%

45 743722-R01

743Z11 0,00 0.00KUS 41,000 41,000 0,0046

438,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00 17958,00KUS 41,000 41,000 41,000 0,000 0,00 0,00%47 743Z31

KUS 41,000 41,000 41,000 0,000 677.00 27 757,00 27 757,00 0,00 0,00 27 757,00 0,00 0,00%48 743Z3S

KUS 2,000 2,000
1,000

2,000
1,000

0,000

0,000

1 271,00 
6 972,00

2 542,00 
6972,00

2 542,00 
6 972,00

0,00 0,00 2 542,00 
6 972,00

0,00 0,00%49 743Z39
743Z73 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00%50 KUS

T.KM 52,000 52,000 52,000 0,000 340,00 17 680,00 17 680,00 0,00 0,00 17 680,00 0,00 0,00%51 743Z92

0,00KUS 6,000 6,000 6,000 0,000 3 537,00 21222,00 21222,00 0,00 21 222,00 0,00 0,00%52 747111

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ 
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I 
ZAPOČATÝCH 500 TIS. KČ 
PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI

MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ 
DÉLKY PÁSKU PŘES 500 DO 1000 M 
ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY 
DOSX25MM2

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO 
V ROZSAHU TOHOTO SO/PS

KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 23 908,00 23 908,00 23 908,00 0,00 0,00 23 908,00 0,00 0,00%53 747213

KUS 14,000 14,000 14,000 0.000 3 985.00 55 790,00 55 790,00 0,00 0,00 55 790,00 0,00 0,00%74721454

KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00%55 747301

0,000 3 287.00 6574,00 6574,00 0,00 0,00 6 574,00 0,00KUS 2,000 2,000 2,000 0,00%56 747416

KUS 8,000 8,000 8,000 0,000 2 739.00 21912,00 21912,00 0,00 0,00 21912,00 0,0057 747511 0,00%

9 713,00 0,00KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 9 713,00 9 713,00 0,00 9 713,00 0,0058 747541 0,00%

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA 
ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ

175,000 175,000 175,000 0,000 587.00 102 725,00 102 725,00 0,00 0,00 102 725,00747701 HOD 0,00 0,00%59

Stránka 3 z4



Příloha č. 9

Množství
rozdílu

Cena celkem ve

Smlouvě i/Kč

Cena celkem v
dnvéižíchZBV

Změny záporná v Kč Změny kladná v Kč Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

celkem V%
Množství ve 

Smlouvě
Množství 

drivěisí 2BV
Množství ve Cena 1a m.J. vPař, č. kód položky Název položky m.J,

KČ Změně v Kě KčZměně□ol
10 11 12 13 141 2 3 i 5 6 7 i

ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH

SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM

ZJ lĚTOVÁN f STÁVAJ ÍCÍHO STAVU ROZVOD Ů N N

12 960,00 25 920,00 0,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00%HOD 20,000 40,000 40,000 0,000 648,0060 747702

1067,00 186 725,00 186 725,00 0,OO 0,00 186 725,00 0,00 0,00%HOD 175,000 175,000 175,000 0,00061 747705

0,00 24 045,00 0,0085,000 0,000 637,00 24 045,00 24 045,00 0,00 0,00%HOD 35,000 35,00062 747706

4 211439,00 4 224 449,00 -24 777,00 0,00 4 199 672,00 -24 777,00 -0,59%Elektroinstalace - silnoproud74

Doplňující konstrukce a práce 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 
Doplňující konstrukce a práce________

91
1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00%3,000 3,000 0,000 459,00M 3,00063 917224

1 377,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00%1 377,0091

Bourání konstrukcí

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU

96
0,00 0,00 194 280,00 0,00 0,00%0,000 3 238,00 194 280,00 194 280,00M3 60,000 60,000 60,00064 96615

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU- 
DOPRAVA

Bourání konstrukcí

97 920,00 0,00 0,00 97 920,00 0,00 0,00%1440,000 0,000 63,00 97 920,00tkm 1440,000 1 440,00065 96615B

292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 292 200,00 0,00 0,00%96

999 Nové položky

Příplatek za dodávku regulátoru výkonu svítidel 129 375,00 0,000,00 129 375,00 0,00 0,00 0,00%kus 0,000 45,000 45,000 0,000 2 875,00501 999039

0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00%0,000 6900,00 0,00 6 900,00Příplatek za dodávku stožáru se zesílenou stěnou 
5 mm____________________________

Nové položky

kus 0,000 1,000 1,000502 999040

136 275,000,00 136 275,00 0,00 0,00 0,00 100,00%999

-25 417,00 0,00 7 456882,00 -25417,00 1,69%7 333 064,00 7 482 299,00Celkem

Za Objednatele:Za Zhotovitele:

1 V 01. 2072Datum:Datum:

ICL 01. 2022

Stránka 4 z 4



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN (údaje v Kí bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
>y 3«Suma Zrnin kladných azman zi 

Skupiny 4 Slodovóni limitu 50 % Skupina 3 12-(3«/1 )*1O0 Sledování limitu 15 % 2,57% ABS12,13% ABS8 090 259,82 e»(3i/t)*iooPřijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 6=30+341

Sledováni limitu 50 % Skupina 4 Sledováni limitu Od 1.1.2020: 137 366 000 KC 30 809 800,96 KC ABS0.00% ABS 13-38Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0.68%Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 208 824 980,97 7»ia-inoo ip=(ss/irioo2*1*19*20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do Umltu 106 556 199.0414-140224000-38Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 598 723 772,72 KCProcento změny Přijaté smluvní Částky 100,95% 359 234 263,63 Kč 11 = 1*0.53-<2/1)*100 e-ro.3

irazených změn (Skupina 1)4=(24/if100 -0.25%

Skupiny změn5=(27/1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) -0.01%

Stodrwánl lirmtu 18 X pm poěalJtnou změnu p* 
/měny Opotr* «fla | t6 Od* ,») »tom »> -4- -5- -6--2- -3--1-41=( 18/1)’100 ABS

Smluvní

kompenzační

nároky

Zmény de minlmisNezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanou

Změny záporná
(zadávat seZměny záporně

(zadávat m
Změny záporná
(zadávat as

Změny záporně
(zadávat m Suma Změn 

zSpomých a 
Změn kladných

Suma abs hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abe. hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny záporná 
(zadávat aeSuma Změn Suma Změn 

záporných a 
Zrnin kladných

Změny záporné 
(zadávat as 

znaménkem mínus)
Zmény kladnéZměny kladně Změn záporných a 

Změn kladných
Změny kladné limit 15 %Změny kladnéNázev SOíPS / předmět Zmény Zmény kladné Hodnota ZBV Změny kladně Změny kladně60 ZBV i. Inveator

Změn kladných minus)miňte)minus) jatast
20=23*26+29*33*37*4 *7 38-(39/1)*100 38—136(+37 4032 33 34-32*33 35*|3?|*33 3627-28*24 26 28 38-28*28 31—128|*2817 18=22*25*28*32+38 21-18*20 22 23 24-22*23 26 26ie 18 o

0,00-12 197 638,47 16 611 864,48 2,57% 30 608 800.86- 68 680 202,65 70 658 522.07 145 210 763,52 6.00 0,00 0.00 8.00102 030 434,07 11 377 435.54 • 3 200 000.73 101 004.21 - 3 017 0M 52 -0 666 205.46 6 576 342,70 - 108 806.76 • 080 250.62• 80 062 806,53
771 770.78 008 080 0,00% 0.000,00 • 1 081 026 07 771 770 řv 268 655.28 * 633 388 66300 i 1/1.3 SUB I - Domych - K8HÍÍZ6C8 • 1 061 62Č.07

3 315 028 01 008 0,00 0,00% 0.880,00 • 1 882 780.81 1 333 27fi ' -»47 472,81«i Wfct rso.ii 1 335 278 20 • M7ES- 000. SMB Ďorňyčh • Kanolizaco
000% 000OOP 0.000,00 - 2 080 264 48 1 361 395 79 • 718 666,70 3 441 660,281/3.3 DMD -2 065 2M.4S 1 381 388,78 - 718300 3 Plotní 1 - Kanalizace
000% Q.oo1 061 620 60 0.00 0.60• 644 5 23 6 8 407 007 •; •737 426,564 1/4.3 šmF z.-i í Ii : - 644 823 66 407 087,12 oon

0,00 0,00 348 746,42 346 746,42_ ooo o oo130 y 1/6,5 SMB dona Dornych 348 748,42 •' 0,00
000% 0006 218 68 000, ni- 7 880,00

- 711 5 505,2 ’ 4 '81,85 00831: H Ul Kovářské chodnl.y • 111,42 5 *0é 27 lil
■

100 1|
OOP OOP 0.00% 0,005 036D-> 2 621,84 12 888,34100 2- 1/7.: 5 C3-S 34Ul Pornech: chodníky • 7 ne o •*/£
OOO 0.00% 0.0014 oxOoO 6 321.8;'- -4 212,70. 1/8.3 ' sD K'iíovatva Don.ch - 2vonařka - Q M 5 321 60 - 4 212 20

ooo% OOP8 352,00 16 825 20 0,00 0,00>.00 - 10 573.20100 4 1/8,3 ŘSD Ul Oornych komunikace - 10 573,20 6 - 4 221,20 -4 221.20
0 00 0,00%

0.00%

0,14 023.C1 a 071,03 4 023.00 0,004 023,03 0,00 OOP0i 2 1/10.3 ’SD Dopravní značení - II. etapa o. co 4 03
OOP0,00 ■ 262 616.60 3 188 568 UL i mi n •■> 3 471 406,78 a.eo2/11 3 t t Parovod 2rf>N260 - Dorr>. b - J52 616,60 2 805 773,18•: :
o 00 0,00% 0,00682 434,40 662 434 40 ■ »■as; *o0,00 662 434,40 434,40 0 00 0,00 0.00■- • 2J", Ul Svetopetr

0 00% 0 00OOP0.00 - 02 076.20 888 008 04 >76 814 64 951 065 04 *,5 * 2/13 3 SMP Komárovaké nábfeT - Dornych - Kanaicace - 62 078,20 668 008 64 826 834 64 : 1
0,00% OOPooo 0,00a. 0,001 373 620,76 - 23 084,06 - 1 i '/■ 770,1P0 1 2/142 ŘSD Domych 1 část, komunita -1 380 720.81

Ul Pornech 0 00% 0,00ooo c.ooooo • 2 571 231,80 2 626 16830 • 43 042,05 0 00•PC 2 2/16 2 SD 2 část Komun kace -2 6M 231 9f- 7 526 1S3 30 - 43 042
0,00% 0.00OOP 0.000.00 • MKřižovatka Dornych - Zvonafka, komunikace 60t 6J 612 164,31 - 10 422,48 0 00 e:,-eoe.ao 61^801 - 10 422,48ic .■ 2/18 2 • SD
000% oooooo o oo- >4- 246,02 825 482,33 - 15 750,68 s, nc-tOP 4 a/17.2 SD Ul Dor I OM tomaHM - 041 24B.02 925 402 33 • 15 756 58

6 463 46C reDemolice ob- p»otn'č 6a,< úTrnitt c . 768/18 6 483 460,76 0 OO o.ot 0.000.00 6 463 450,760,00 9 453 450,78 i- N 0.001X3 2/16.3 5 463 460,76
0,00% 0 00ooo 0,001 445 363,48 o co o o: 1 445 363 ze 1 445

>55 106,44
1 445 353,46C 3 2/18.3 SMB Demolic* ob, Plotní eea.k.iiTrniU t c 768/18 000 1 445 353 46 070

)emolice ob Plotní č 6a.k úTrnitá č p 768/16 706 0.00OOP c ao 001Q.oo o oo 1 555 70e -IP 1 665 7ao,4ao.3 SMB 0,00 1 656 706,48 1
0,00 0,00% 0 003 895 333,00 0,900,00 0 CG • 3 695 333.00 jjg 333,00n- • 2/21.3 CŠĎ Přeložky vedeni E ON -3885 VI 5,00 -3 MQ

0,005 413 661,06 0,00 0,90 0,00%ooo o co •8413081.00 0 00 • 5 413 661.90- . .3 vadl E ON • 6 413 68'.00 0.00 681,00
0,00% 0,- 2 008 668,00 0,00 2 068 656 80 0 0-0 0.900,00 • 2 008 656 00 o co •/ 008 656 00• • ■ 2/23 3 ---VB Přeložky vedení E ON

Přeložky vaděni E ON
- 2 OX 668 00 000

0,00% o.'6 014 646,00 000Q.oo • 6 014 046,00 0.00 • 6 014 644 0001 4 2/24.3 -VF • « 014 646.00 0,00• 6 014 048.
0,000 PO 0,00 0,00%0,00 - 5 140 336,06 •8 140338] 738.16 5 140 336 86eo’ v v h Přelož* t kabelů CETIN obtost Svatopetrská - 6 140 3?9,
OOP0.00 090 0 00%• 2 418 863 04 0,00 2 41* 863,042/26 3 =ŠĎ Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská -2418 963 04 0 00 -2 416 863 04 __ 0,00 2 418 8 63,04

0 00 0,00 0,00% 0,000.00 -4 263 048,81 o no
oxo

-4 753 044,81 4 253 048,91' 2/27.3 -,MF Přeložky kabelů UPC oOiast Svat<X'«rdtá - 4 253 r-48 91 0,00 -4 283 848.91
0 00ooo o.x 0 00%- 2 808 539 53 -7 989 630.13 2 899 538 51. ?/?a 3 ÍSD Přeložky kabelů UPC Demy<h - 2 8X 539 53 . 2 888 530,53 o 00 0.C3

000%ox OOP OOP0,00 ooo 108 31 118 188J3 27S 1X.33v i 2/28.3 STL : /|;cjá; Svatoi*trdd - c CO 225 108,33 101,33

■FSo 0,00116 001 250,00 118 001 25 116X1.25 OM 0,00 o,x%•• ■ .3 STL plynovod P£ 225 - Domych 1 c CO 118X1,25 116 001X 0,00

0.00%0 X C 70 0.x0,CG 0,00

0,00
§■216 237,13 3 116 237,13 3 216 237,131004 2/31 3 SMB Ul. Plotní - 3. čéet komunita o 3 215 237,13 3118 237,13 g :-j

OOPox 0 00%OTO 0,00 014 141 1 fti4 Ml 44 3 014 141,44I. tvíoeabifcé-Oowwcb I čéat chodnlhtIX 1 2/32.3 SMB c c~ 3 014 141.44 3 014 141,44
000%0 X C Ch 5 000OOP - 4 854 726,: o no 664 716,31 4 664 726,i*2 2 2/33 3 Slaveňn' ' vyotoi Domych C X k.ů Tmttáč p 747 (. • 4664 729.32 - 4 664 726,32
0,00% oxo,x 4 370 561.60 4 370 861, 0 X 0 00SMB Ul Plotní - 1 ča»t kor 4 370 501.60 __ 0,00 4 iro 581.x2/34 3 ooo 4 370 561.X

46 604,12 000% 4S 604,1?0 X ox OOP45 i 12 46 604 12 O X200 1 Vodovodn

čerpaní poOr
í přípojky -

0.00 0,00% 1 710 430,70000 OOP 0,00 -1 710 430 70101 1 2/35 5 SMB • 1 710 430.70 0,00 ~ •••■ OX* vody během leetuace - 1 710 430.78
120 606,64 0,01% 120 605 640 X C,00 0 00' ■ OOO200 2 2/37.5 SMB Vodovodní přlpckky - ulit ych^voi^ka 1201 120 605 64 __

1 296 290 97 155 009,57 001% 1 453 300,540,03 ox o oo 0 00 0.00900 2 2/35 5 SMB Kabetovod Dornt- h - 1 2X 2X9? 156 X9,57 _- 1 143 261,
000% oxOX 1 270 905 10 1 770 1 270X5,10 0,00100 i 2/38 3 BŠO Ul Svetopetrtké - Dornych 1 Č4rt komunikace 270 905,10 1 270 805 10 _

C 00 0 00% oxO.CJ o.x 2 382 964 re 3 >92 954,78 2 382 854,76í'->0 2 2/40 3 JI Dornych 2 část, korní 2 392 864,78 2 392 854 76 OXice
0,00% OX0 00 8XOX 214 225 65 214 225,85 214 2252 2/41 3 ŘSD Křižovatka Domych - »fka komunikace 214 214 • OX

0.00 OX 0,00% ox0.C0 C X X3 376,8/ eei 376,87 563 376.971X6 2/42,3 SD JI. Domych 3 CéN. I 
)«lovod Dornvch-

Immm aaoa O.x
43J ei 2 012,M

197 863 378.
2 512,80 0,00% 21 047.81JM

■ •
OOP o oo9PC * 3/43 5 SMB Zyc^ařka - 18 __

0,00%238 543,1t 352 449.31 0,00 ; oo oooOX -2i22-
ox

1Z7 210,91
Si-S-Soploceni vč damoáca • 112606,20 ft1’ 127 236 91

333 988 41 0,00% OOO1 351 249 01 0 00 000642 524 21 333 888,4*■. nové oploceni - 5jaf:4,&: : ;o
000% 9.X169 458,24 0 00 O.Xna, clona Domych

i k ú Trnitá č.p 740 738/1.787/1.884/1 11
• O.OJ C 00 1W4M..14 159 4X14; m Sr

JKDvi 00 IX 488.
* 0.08% OOPox 860 544.40 855 544.40 955 644 40 0 00955 544,40 OX oxox 644 40vonafka

0,00% 0,001X241,69 103 241 80 0 00 C.3JIX 241.x OOO ),OQ c oc» 1M 241.X1X II B m Svaáopatraké - Domych 1 ftáel chodnaty 183 241.99
•57 394 42 86 2X 67 0.01% 143 661J90.00 000 0 00 •X28 882 ■ : . j MOV' Kevéhká - Knaliafnl pWpolky 87 364,42 65 288,87

0 00% OOPox 213 121 V 213 121 X 0 00 c-OJTB Parovod, • Domych 213121,60 213121 "__ 113 121,50
0 90 0X% 0,00o,x 45 688,6 3 44 668,63 46 668 6348 689 83 45 688 83 ■ '1 1 3/51,3 MG Komárovakě nábřeží - Domych - Zruěenl ttávaiki kanaiu

0,00 0.000.00 0 00
235 63? 73
0 o oxPSD STL phmovod PE 225 - Dornych, 1 čéal OM 56 68A40 56 668 46 ■j CO 56 688,60 56 64A 40OC • 3/52.1

0 00 0,00 0.000.00 235 837 r^ 715 917,73' ' ■ SMB ST\. ptynovod PE 1X - Plotní. 1 část u.OO 236 637,73 235 637 73 j ox
t,M 0.00% 000ooo 0 00 0 004 3/54.1 :• v- Domych — KanaHzetnl přípojky I' L V 102 314.X 162 314,96 o oo 102 314.X 102 314,08

0 00 0 03% 0.00467 887,35 1 274 276 M 604 388 19 1 742 1 63 >9OX130 » 3/55.3 SMB i oltco obj. Dom ych 60 - 467 867,35 1 274 276,54 368,18
0 OC'.0 300.I o oo 180,00 660 15CX 540 150 00 0 00IX i 3/68,3 SMB V.atavba SSZ 3 Dorn. h-S- lká r '• oec 'tu 560 1X00 OX
0,00% 0.001 671 676,96 OX __1671 676,0602-III t oo 1 671 >76,063/57.3 SMB 0 00 1 671 576,06 1 671 676 06 C ' |
0,00%ox 6,60 0,00fl 00 212 212 350,00 212 2X 00tep 2 3/55 3 Vyetavha SSZ 1 Oernach * lává CBaelokái - 212 212 250 00 O.X
600% 000__OX 0,00 212 250,X 212 250 00 0.001*0 7 3/50.3 SMB V.i S8Z 3.13 Domych - Trinfty Buaineee C 00 212 260,00 OX 2<7 2M.OO
0 00% 0.00O X C DOC,00 O 0050C ;• 3/60 1 ŘSD STL plynovod PE 225 - Domych 2 Cáat 000 32 500.83 32 600 63 32 0X.53 32 600 63 ox

0,00 0 00% 0 000,00 O 00 0 X3/61 1 D-VB STL přípojky Domych. Tčáat . X 221,82 o.oo 221 92 ■ 26 221,92 0 00 - 2si oř OX
000% OOPOOP oxox ox• v • 1 SMB Demolice ob Dornych 44 - 132 935 OO OX • 132 835,00 - 132 935.00 OX - 132 91‘S

OX 0 00% OMOX 0,00 15 100,00 ie iQO.oq 16 100 00 ox0 y 3/63,3 SMB Křižovatka Zvon a řka - Plotní chodník. oc 16 100,00 16 100 X 0 M
0,00% oxOOP ox4') sv: 40 250 X X 260,00X 280 X - 0.00IX 3 3/64,3 ' MH Ul Plotní -1. část, komunikace 0 oo 40 250, X
000%0,00 c.oo oxOOO - 1X054.40 iae oa*.x 196 05* 40 0,00ms-w-M ■ IX 064 40 • 189m OOP

ox 0,00% ox1 566 367.92 0 00o.x - 1 558 357,92 G / -1 'ČI >6/,92opravního značení - 1 656 387.82 0,00 • 1 o
0,X% o.x216 292 30 216X2 30 0.00SMB Ul Porn,cn 3 táit, chcdnky

SMB Demolice ob Plotní
218 282.X C c>0 0,00 216 292 35* 3/67 3 0 00 216 282,30 

13 521 264,41 - --v 0X% OX13 521 254 4: 13 521 254 42 13 621 264 42 O 0013 621 264,42 OX O.X 0.00) 3 3/68 3 6 6a,k úTrnitá.č ; 768/18 > 'G
OM 572 242 00 0,08% 1 057 674.Xc 00 OOP ox -x a  e i: 40•■UC > 3/69 SMB Ul Nová AQROZET. Komárovaká - Plotní chodrvy - 48683240 572 242X OOO

OX -396 M 20 <68 271,X 0 04- 667 517.209X OOO 0 003/70 5 SMB Ul Plotní - 1 čá«t ChXnlky 395 246,20 469 271,00 71 024 X o.x
0,X% OX0 oo ox ox3/71 3 NEOBSAZENO 0 00 0,00 OX 0 00 0,1

OOP ox 0 00% o.x[ X'*I PfirjGM fD^.l
C2E E2SOH E23 
gplR ř!!Tl

• 236 139,10 151 711 IP M 477.84 369 960,26Kabetovod Domych- Svalopatreká - IMS '39,10 151 711,10 • 65 427 94 __ Li.

ox 0,00% O.OTOJ • 228 370.M 105- -117 11743 0 oc^>bdovX Plotní - 2i* 37Q,o b 1X253,15 • 117117 JI
000% POT23 57500 OOOOJ o,x 23 575,y: 73 575,00Ul Porn, 2 část, chop OX 23 575, X 23 875 X :i oty
0,00% 0 C-0ox OX- C 00 :■ ■»: 575.X 73 575 X 23 575,00v.GU.-m

Vařené osvětleni Svaloy etrská-Do
3.14 Domych-Nová Aprorei i '■'

3S& 23 578 X
7X.1 3/76 3 ^7

0 0070 450 00 OX o oř 0.00%79 450,000 X 70 450 0 c 00 o,oc
000% o.xo oo ox«■ 246 455 X 248 455,00 246 45S OOVařené ul Nové Kjitat* po Plotní •, ■ /46 246 4S5 X 0 ,00

co 0 0( ox36 745, CK’ 16 745,06 36 745.00 000000 ,00v>fe r.é ul Kovářská 36 36 745
Q 60% Xtl P7I1T nTTGT— i 

FZTTT i
140 23S.X 148 235 00 600Vefevré osvětleni, ul, Dornych 1. část 0 00 ).00 0 CC U|M**á149 148231

ox 0 00% 0 00o,x 61 880.X 61 880 X 6 00),00Vefoyné osvětlení ul. Nová i Rosická) OX 61 89C 00 ai aeo oo

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kt bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Sóma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4

50 % Skupina 3 Sledování limitu 15%Přijati smluvní částka Sledoví 12,13% ABS 12-(3*1)*100 2,57% ABS1 a DPH 1 197 447 545,43 8 090 259,82 bez ABS 9* (31/1)* 1008-30*34

Aktuální smluvní částka (cena stavby) Sledování limitu 50 % Skupina 4 ABS Sledováni limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABSM*1M0 1 208 824 960,97 0.68% 0,00% 13=397o(6.1H00 10«(38/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do limituZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 106 556 199,043=<2/1)*100 Procento změny Přijeté smluvní částky 100,95% 598 723 772,72 Kč 14-149224000-306= 1*0.3 359 234 263,63 Kč 11=1*0,5

4=(24/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupině 1) -0.25%

Skupiny změnSledováni záměny položek (Skupina 2)5^27/1 P00 -0,01%

Sladováni limitu tl % ro todatefneu tmě*u pra
| 18 odět |0j. slam bj -6--2- -3- -4- -5--1 -41-<1W1PW 7.5r\ ABS

Smluvní

Změny de mlnlmlsVyhrazená změna (DoméHcy) Záměna položek (Započítáváno Nepředvidanoat Nezbytnost

nároky

Změny záporně
(zadávat ••

Změny záporně
(udával ea 
znaménkem

—aas-j—

Změny záporně
(udávat aa 
známě nkam

Změny záporně
(udávat eeŠume Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma aba hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Změny záporně
(zadávat a«

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma aba.hodnot 
Změn záporných a 
Změn kladných

Suma aba. hodnot 
Zmén záporných a 
Změn kladných

Změny záporně 
(udávat aa

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 
Změn kladných

Změny kladněSO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Změny kladně lykti Změny kladné lim* 18%Hodnota ZBV
minut)minus)

20-23*2«*29*33*37*4
37 36*(39/1)*100 39=|36|*37 40ie 17 1B 19—22*25*28*32*36 21-18*20 22 24*22*23 28 27-26*28 28 28 30*28*20 31-I28|*2« 32 33 34*32*33 35—(32|*33 3823 25

0

0,00102 030 434,07 78 850 522,87 0,00 0.00 0,00 • 12 107 sae.47 18 811 084,40 2.57% 30 800 800.88852 088.53 11 377 435.54 - 3 208 800,73 181 504.21 - 3 817 006.32 - 0 586 206,48 e 678 342,70 - 100 •.78 • 85 580 282,85 6 000 288.82 144 218 785.52 Ml■né osvětleni vnHroblofc • 1 197 139 00 0,00 • 1 197 139 OO 000 0.00 -1 197 139,00 C"X I 187 1 38.00 1 197 138.00 0 M) 0 00% o 00
0,00% o 00né oivěttenl u' Plotní - 48 501,00 333 700,00 109 00 O.CO - 48 591,00 333 7CC ' ?>5 108.00 352 291 00

76 030 00
000 0,00.

800néoavéOanl u S|*ině C00 25 030,00 28 030 00 . ■ O.CC 0,00 78 030 28 030 00 000 0,00 0,00%

ně osvěcení u Domech 2 část U,0Q 372 860,00 IBS680 00 o.co 0.00 372 esc 0C §n 372 880 0 00 c 00
&
0 o 00r y

natrufcoa SSZ 3 12 Pon^h - Úzká 0.00 OOP000 212 280,00 ■ 0.00 0.00 212 280 00 o 00>17 280.00
[IV-"velká Dornych - Zvooařka komunikace - 78 6tC 28 77 384 >7 0.00% LI I77 384,37

203 978,50
- 1 305 81 - 78890,28 •1 >08.91 158 074 85 0 00 000Í :•

0.80% OHvetke Zvonofla - Ptotnl - 204 884 21 - 885 71 o.oo • 204 684,21 203 978,50 -685,71 408 842,71 0 00
■irnovodPEl10-PtotrW 2 Část 0.00 074 271,30 Otě Cm• 974 271,30 974 271 30 o.cc 0,00 974 271.10 974 271.30 0 00 0,00

Píotnf -1 feáat komunikace 1 370 904,12 1 370 904,12 0.00 0,00 0.00 1 370 004 V 1 370 804.12 1 370 004,1? 000 0,00 8®0 OO
relcpatraká - 2 čáat komunikace 0,00 70C 13Ž ú' 799 133 93 Mg 9,00• 798 1 33.93 0.00 ř88 133,93 000 0,00O.CO

000% OOP100.3 3/91.3 SMB U Svatopetrská - 2 část chodil.. OOP 296 831.22 28S 531.22 205 831 22 285 531,27 000 0,00o.oo 0,00 0.00

2 719 545,42 0,00 o oc 0.00 0 00 0.00 ooo 2 719 545,42 0 23% 2 718 646,423.'Q?.5 Svatopetrská - 2 komunita 0 00 2 719
100 3 3.83 5 SMB LH Svat opat raká - 2 část chodník. 49 925,00 0 00% 49 928,0049 925,00 48 929 00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00__— 0.00%100 0.00 0,00 0,00 0 DO 0.70 000 27 394.20 27 304,20r.v.-.ú Komérovská - Plotní chodníky 27 394,2C 27 384 20 0,00

100.3 3/95 5 SMB Ul Plotní -1 čáat komunikace 000 205 605,84 0,02% 206 896,54C 3C 206 595.54 0,00 O.CO \oc, M8 000595 84
SMB • a 162 670. iT 0 00% 0,00100.2 3/96.3 -3 182 870,18 0.00 0,00 ú.úC -3 182 870,15 3 182 870,18 090 ' 00V-»iirob.ok komunikace • 3 182 8 79.18 0.00

300.2 3/97.3 SMB VnftroWok . Kanalizace - 2 457 93V.75 000OOO - 2 4S7 >38.78
272.07*

0,00 o.co - 2 457 939.75 O.cc • 2 457 939,75 2 457 939,75 0,00 0 00% 0 OO
300.2 3/98.3 - 12 272.07 - 12 272,07 0,00% 0,00SMB Vnárobiok. KinoánON phpčt 12 272.07 12 272,07 000 0,00O.CC • 12 c co 0,00

162.2 3/99.3 SMB Stavební 141 révy ob. Plotní č.39 KiiKomárov t; *14* - 5 874 '“c OO 5 874 1 55.00 000 0 00% OOP0 00 • 8 874 188 00 0.00 c.co - 5 Č.M ICO c.cc Sř 0.00
95317 000% ooo100.3 3/100.3 svit Ul. Plotní -1 těst chodníky C 0*1 152 953.17 0.00 O.Cj 162963 17 1&2 0 00 ■■152 963 17 0,00

130 3 4/101 3 SMB Demolice obj Plotní C 6a,k úTrnitá č .-.768/18 0.00 5 733 81» *65 733 8*8 19 COP o.co 0.00 5 733 815 19 5 733 818.18
552 255

000 0,00 0 00% o
130 3 4/102 3 SMB Demolice ob Plotní C 33 oba»'r Famko OOP 0,00 000%- 662 255 00 0.00 OOP o.cc - 662 266,00 0.00 542 255 00
152 2 4/103.3 SMB Stavebrl M-ra. ■ ob F otnl t 33 « a Tmíte č ; 7V • ,, „ 0.00 00i ooo?■> 1 14 c 00 • 3I 084 481 18

6w'lA4*Qtt
cco o.co -3 064 481,18 -3 084 481,18 3 064 451 16 090 ú C»o

2C3 3 4/104 5 OOP 000 00 550 144.00DPMB | Informační ařteanl DPmB-oblau Brno střed O.CO 0,00 ooo o co 550 144 0C560 144,00 0 ClO
rrnr rfrnr-M i í:jm  n; y.y

ESE3TI 
li

trať Plotní tramvajový 0 00 0004 549 11 0.00 0.00 OOP 4 S40 189,20 4 549
8 429 195 58-2 000 0,00 OOP 0,00 __ 8 429 198,56 070%8 420 198,68 8 0.00 0.00

tm PfTITy ETffT

tmir^rrTT7T'-'^ML» i^-rrng

Dom^h 80 - ., *--■ 1 428 012,73 ngO - 22 898,00 1 425 OH 7 • 1 48) 314.73 1 448 71Q.73 000 000 0 001 314.73 0 00
0.0 0.00OOP 0.00 0.00 231 455 51 731 458,91 231 456 61 000 0,00lalizace 0,00 231 458,81 231 486 61

DNIOO^

1 část I
Plotní-J64 44 981 76 0,00 44 981 ?č

"1 301 37
44 881,79 44 991.76 000 0,00 0.00% 0,0044 0ě1,76 C oc

000% 000komunikace 000 0,00 0,00 ? 231 2 231 303,37 2 231 303 372 231 303,37 2 231 303 37 ooo o 00 - V

000%9 M
&
tomunga 0,00 ,4* 0 00 O.CO 678 854 *t 678 654 676 0,00878 864 48

0,00% OOPceS 1291 544 51 0OO __3 12 Domych • Úzké OOP 1 291 644.51 1 291 544 51 0 00 0.00 0.00 1 381 544.61 1 291 544.51
OOP 0,00%raeKzace kanalttáce nv - ň 00 * 864 6. 0,00 0 00 0.00 0,0c 0,00 0.00 o 00 -5 091 554, OL301-1 4/113.5 SMB - 5 091 50

201 3 5/1 14 3 D°taB Kamero., a větám DPMB-obist Brr.o -h - 540 C52 00 0.00 • 540 052,00 0.00 __ 0.00% 0.000.00 - 540 032 00 JO •848 053,80 540 052.00 0 00
■f 0,00% o 00• 270 0,00 - 270 025.00 0,00 ■770 018. 270 038.00 0.00(iiaaa ayatém DPMB-obHt Brno atřt

43C 3 5/1 16 1 VT Tramvajové tral Plotní h dDPMB - 2 115517 rs 0,00 0,00 _ ooo 0,00 0,00% 0.00■ 2 116 817,75 - 2 116 617,75 0,00 0.00

000% 0,00800 2 5/117 3 • 1 047' 0,00 1 Q47 000 0,00Tfl 3arovod 2xDN100 - Plotní - J64 - 1 047 984 68 • 1 047 i ee
10c 1 5/118 2 ' S:j Ul Svatopetrská - Dornych 1 čáat komunikace - 1 154 4QC00 1 138 850,00 • 17 688 00 - ' 154 400,00 1 130 850,00 17 550,00 o.oo 0,00 0 00 o 00 000% o 00■■

0,00% 0,00- 9 201.38 0.00 0. 0.00 o 00 0,005/119 1 SMB Kabalovod Domych - Svatopatrafcá - 8 281,35 0,00 • 9 281 38 • 5281,35 0,00

0.00%800.3 6/120.1 SMB Kabalovod Plotní - ooo 77y.ro 0 00 • 900 237,70 - 900 237,70 0,00 - 900 23/ 70 0.00 0,00 o 00 0,00 0,00

000% o.oo201 3 S'121 3 SMB Kamero., ayathm DPMB-oMest Brno jih 0,00 2 OQS 362,09 0.00 0,00 2096 362 09 2 OP5 302,09 0,00 0,00302 09
201 3 S/122.3 SMB Kamerový • vatám DPMB-oMaai Brno »«fad

Hi-oblaat Brn
1
739 100,12

1 395.38 1 061 395 QCO
797,00

1 051 395 >8 1 081 1 Q91
903.12

0 00 o 00
EaSEP (Mil I
FT?irpn7FT?n—i 
EH3E [Ul i
E2E E3EEB I
FTvin TOM I
řrar i-,ík  i -m  U-T»— i 
roF nTT^M i
E2E GSE39B EUDHi I 
EXIGHEEIEH I
B2XIEIE3EM I
HTFi.-.k-lwFIMI

Kemarevf ayatém BKOM-Domr 328 369 12 COP - 410 739166,12 1 140 000 0,00 000% o 00oilh - 410
Kamerový aratěm BKQM-oblaat Brno atfad 939 702,60 0 00% 0 00<35 632 00 C ■ tí oc 1 243 572,50 0 00 0 DO

0.00% oooKamero. ■ ir Mám BKOtAchMet Brno atřad 360 605 14 000 0.00 - t; 515618,14 660 631 14 0.00 : d o
Plotní 1 čáat - Kanalizace 361 006 36 ■- JO m 000IT 36 -aasď 942,61 • MÉ 767 0 00

OOPDonmcé - Kanaliawa -toi 41 783 93 0.00 • 108 696,51 150 480 44 41 753,11 259 1 75 95 0 00 0,80

Křižovatka ZvoneřKa - Plotní Komunwact 0.00 o 00 .137 57? 31 280 292 55
íSf

417 814,
-2073 879 00
- 137

1679,00

0 00
0,00

0 00
2 073 679.0® 000 0,00Ncvá íátce- Kane izace -2 673 0,00 - 2 073 670,00 0.00 071 6 79,00

Nově ulice - Kanalizační r/lpojk» - 26 008 50 0,00 - 26' OOP 00.00 • 28m 0,00 2e 26 995

OOP • 9 713,00 0,00 -6 713,00 9 713.00 006 0.00 Dlve/a ně osvětleni ul Nova Ag rozet r o Piotnl
l/rVnrá cuvětlenl ul Kověřtká

é osvětlen
• 0713,00 • 9 0,00 0,00

- 0711P0 0 oc - 0 713,00 OOO 8 713 9 713,00 C 00 0 50 o 00- 9 713, 000 0,00

f. ul Domych 1 část • 25 417,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ooo ooo 0.00 000ve/flifr - 28 417,00 - 25 417 00 • 25 4«7
o 00 0.00 o.oo OOP OOP 0.00 0.60% 0,009 00 0 X o 00

O.oo 0.00 000% 000:■ :-n ooo 900 o :c 0,00 OOP 0,00

Poznámka: FormulÉř má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního kstu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků ů Změnového kstu ke schválení

Stránka 2 z2


